
№ 793 от 19.04.2018г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 12.01.2018  № 35». 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, решением Железногорской городской Думы от 

05.04.2018 № 62-6-РД «О внесении изменений в решение Железногорской городской 

Думы «О бюджете города Железногорска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 

годов», распоряжением администрации города Железногорска от 29.03.2018 № 228 «О 

возложении исполнения обязанностей на Горфинкеля Д.Г.», администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска  от 12.01.2018 № 

35 «Об установлении расходных обязательств по Управлению городского хозяйства» 

следующие изменения: 

подпункт 1.4. пункта 1 дополнить словами:  

«-ремонт плавных съездов для инвалидов, пандусов.»; 

пункт 1 дополнить подпунктом 1.8. следующего содержания: 

«1.8. мероприятий по созданию условий для развития социальной и инженерной 

инфраструктуры на территории города: 

-авторский надзор на соответствие выполняемых работ утвержденной проектно-

сметной документации; 

-осуществление проверки достоверности сметной стоимости работ.»;  

дополнить пункт 2 абзацем следующего содержания: 

«-указанных в пункте 1.8. настоящего постановления, по подпрограмме «Создание 

новых мест в общеобразовательных организациях в соответствии с прогнозируемой 

потребностью и современными условиями обучения» муниципальной программы 

«Развитие образования города Железногорска, по подпрограмме «Формирование 

комфортной городской среды в городе Железногорске на 2018-2022 годы» 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе 

Железногорске на 2018-2022 годы». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского 

хозяйства Д.А. Быканова. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы города Железногорска                                                       Д.Г. Горфинкель 

 

 

 
Конюхова Н.А. 

4-89-75 

 

 

consultantplus://offline/ref=5CE7C923BB2FC058A84ADE2DDBBABC0DE070AE22990BF5F59294C2363ByCE9I
consultantplus://offline/ref=5CE7C923BB2FC058A84AC020CDD6E601E67DF5269A00F9A1C9CB996B6CC05746yCE9I

